secundum regulam sancti augu-
stini et constitutiones
istas beate burgitte vi-
uere usque ad finem
uite tue. **Et tunc mo-
nalis ut si recipere:
dus respondeat sic**
Ego soror. Et facio
professionem et promit-
to obedientiam deo om-
nipotenti et beate marie
semper virgini. beato
augustino et beate bur-
gitte et tibi episcopo ex par-
te eorum et abbatisse
et successoribus tuis
vivere sine proprio et
in castitate secundum re-

gulam beati augustini
et constitutiones beate bur-
gitte usque ad **professio-
nem**. **E**t ego frater. Et
facio professionem et pro-
mitto obedientiam deo om-
nipotenti et beate marie
virgini. beato augustino.
et beate burgitte. et tibi
episcopo ex parte eorum et
generali confessori ma-
nasterii et successoribus
tuis vivere sine proprio
et in castitate secundum re-
gulam beati augustini
et constitutiones beate
burgitte usque ad mortem
Et tunc subiungat episcopus

Vale in meo opere
te dare fidem deo tuo
et volere ut nichil omni
sicut deum tuum diligas
et tanto desiderio con-
uenit tibi assentire in
ipsum *tunc ruidet illa*

Assentio in deum meum
toto corde et tota mente
offerens me illi in omni
simplicitate cordis *cu-*
lit iterum ruidet episcopus

Et ego ex parte dei om-
nipotentis et unigeniti fi-
lii eius domini nostri ihesu christi
assentio in te et legat
istam orationem dicens
Omnis omnipotens ihesu christe

verus deus et verus
homo qui in utero
virginis descendere
dignatus est firmet
in anima tua et in
ipso *In nomine pater et*

Deinde imponat
anulum digito dextere
manus eius dicens

Benedico te in spem
sanctam dei et in perpetuam
aui eius possessione
ne *In nomine pater et*
et quia frater non re-
quirit anulum apprehen-
det episcopus manus
fratris et dicit

Benedico te et animam

at p̄ maiestate unitate
in eade hidi cōstantia
vobis faciat p̄seuerare. Am̄
quate eius finitate
cōt̄ oīa adūsa fortiter
ioborati ad eū i que
fidelit̄ creditis quidq̄
p̄ueniat̄is n̄m̄m̄endi
Am̄ **Itē alia b̄ndictō**
sup̄ fr̄es i sorores reli
gione iugit̄is
Da q̄s om̄ps d̄s ut
hec familie tue q̄ pro h̄re
retribuit̄is et̄ne tibi d̄no
de h̄berit̄ cōse d̄i pleua
h̄re aidq̄ i sc̄o p̄posito
p̄maneat Am̄ d̄ncas
s̄al̄m̄ p̄ s̄al̄ficare i b̄n̄

dicere et i p̄ctim̄ cōseuac̄
dignis Am̄ tribue eis
castitate h̄m̄h̄ obiam̄ ca
ritate i om̄ bonoz opm̄
tate Am̄ da eis d̄nc̄ p̄
op̄ gl̄ia pro pudore reue
ren̄a pro pudiana s̄atate
ut ad m̄itū gl̄ie tue possit̄
p̄uenire Am̄ quod ip̄e
p̄stare dignet̄ ano regni
i m̄p̄m̄ sine h̄re p̄manet
in s̄c̄la s̄cl̄oz Am̄ Et b̄ndic̄
as dei p̄ris om̄potētis i filii
i sp̄s s̄c̄i sup̄ vos desc̄ndat
et maneat semper Am̄
h̄us finit̄is reūtat̄ familia
dei ad locū suū p̄ore usq̄
ad finē iust̄e Am̄